Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       12 июля 2022 года № 110/1

О внесении изменении и дополнении в Порядок предоставления гражданам для собственных нужд земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, для размещения гаражей на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 18 марта 2022 г. № 37

	В целях приведения Порядка предоставления гражданам для собственных нужд земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для размещения гаражей на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в соответствии с действующим законодательством, Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Порядок предоставления гражданам для собственных нужд земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для размещения гаражей на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 18 марта 2022 г. № 37 (далее - Порядок) следующие изменения и дополнения:
	1.1 Абзацу, начинающегося со слов «в случае» изменить нумерацию с «7» на «7.1».
	1.2 В пункт 7.1 Порядка добавить абзац в следующей редакции:
	«- документы, подтверждающие личность заявителя и полномочия представителя заявителя в случае, если с заявлением обращается представитель заявителя».
	2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Городского поселения
Чишминский поссовет
А.А. Гайнуллин